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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. január 31-én  

megtartott soron kívüli üléséről 

 

Jelen vannak: Kamarás Zsolt polgármester-levezető elnök, Tarkó László, Kun László Csomor 

Gábor, Dr. Katona Gábor, Matastik Pálné dr. , Patocskai László 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Vankóné Jekli Anikó jegyző 

 

Kamarás Zsolt: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy hiányzó nincs, a testület 

határozatképes. A meghívó szerinti napirendi pontok tárgyalására tesz javaslatot. 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi napirendet fogadta el: 

 

5/2018. (I.31.) számú Határozat a napirend elfogadásáról 
 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi napirendet fogadta el: 

 

1. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. évi munkaterve 

2. A Tiszaroffi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete és a Tiszaroff 

Községi Önkormányzat Képviselő-testülete között fennálló Együttműködési 

Megállapodás felülvizsgálatáról 

3. Egyebek 

 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. évi 

munkaterve 

 
Kamarás Zsolt: Első napirendi pontunk a képviselő-testület 2018. évi munkaterve. Szokásos 

dolgok vannak benne, természetesen van lehetőség arra, hogy ha és amennyiben változtatás 

esedékes vagy szükséges, akkor azt nyilván a testület elé hozzuk. Kérdés, észrevétel? 

Amennyiben nincs, kérdezem a testületet, hogy elfogadja-e a 2018.évi munkatervet? 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

6/2018. (I.31.) számú Határozat Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-

testületének 2018. évi munkatervének elfogadásáról 
 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy elfogadja Tiszaroff 

Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. évi munkatervét változtatás nélkül, a 

mellékletben foglaltaknak megfelelő tartalommal. 

 
/A munkaterv teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
 

Felelős: Kamarás Zsolt polgármester 

Határidő: Folyamatos 

Erről értesül: 
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Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző  

Irattár 
 

A Tiszaroffi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

és a Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete között 

fennálló Együttműködési Megállapodás felülvizsgálatáról 

 
Kamarás Zsolt: Következő napirendi pontunk a Tiszaroffi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

Képviselő-testülete és a Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete között fennálló 

Együttműködési Megállapodás felülvizsgálatáról fog szólni. Képviselő-társaim megkapták az 

Együttműködési Megállapodást, én azt javaslom, hogy nyitott napirendi pontként kezeljük. 

Elolvasva, értelmezve a következő ülésünkre várom az esetleges javaslatokat, ami a további 

együttműködés magasabb színvonalához szükségeltetik.  

Tarkó László: Az jó lenne, ha a Roma önkormányzat elnöke ilyen esetekben megtisztelné 

ülésünket. 

Kamarás Zsolt: Mielőtt ebbe nagyon bele mennénk, tekintettel arra, hogy ezek soron kívüli 

ülések, erre nem kötelezettség a meghívás. Tekintettel arra, hogy ez a dolog első olvasatú, majd 

meghívjuk arra az elnök asszonyt, amikor a megállapodást ténylegesen tárgyaljuk. Arra tennék 

javaslatot a napirendi ponttal kapcsolatban, hogy képviselő-társaim ismerjék meg az 

együttműködési megállapodást, bocsánat, frissítsék fel az ismereteiket és esetleges 

javaslataikkal egészítsék ki.  

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

7/2018. (I.31.) számú Határozat a Tiszaroffi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

Képviselő-testülete és a Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

között fennálló Együttműködési Megállapodás felülvizsgálatáról 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött a Tiszaroffi Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete és a Tiszaroff Községi Önkormányzat 

Képviselő-testület között fennálló Együttműködési Megállapodás felülvizsgálata során, hogy 

az Együttműködési Megállapodás megtárgyalását a következő ülésre halasztja. 

/Az Együttműködési Megállapodás teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

Felelős: Kamarás Zsolt polgármester 

Határidő: Következő ülés 

 

Erről értesül: 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző  

Irattár 

Egyebek 
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Kamarás Zsolt: Képviselő-társaim a közbeszerzési referens által összekészített döntési 

javaslatot megkapták. Ehhez én sok mindent nem tudok hozzátenni, tekintettel arra, hogy a 

tények magukért beszélnek. Amit érdemes kiemelni, hogy a két ajánlati részt nem egy nyertes 

vitte el. Az egyiket vitte a Lad-Ép Kft. a konyha vonatkozásában; a másikat pedig a Boldizsár 

és Társa Bt. az önkormányzat vonatkozásában. Az egyik Tiszaszentimre, a másik pedig 

Tiszafüred. Egyetlen egy kitétel van a határozati javaslat összegszerűségében mégpedig az, 

hogy azt a bizonyos önerőt azt vállalni kell, ami 205.863. Ft.   

 

Tarkó László: Ennyi az önerő? 

 

Kamarás Zsolt: Igen, ennyi a plusz költség. Csak úgy tájékoztatásképpen mondanám, hogy a 

másik az 150.740 Ft-tal olcsóbb, de tekintettel arra, hogy ez 100 %-os támogatású, így a 

támogatás ezen részéről le kell majd mondani.  

 

Tarkó László: Mit tudunk erről a két cégről? 

 

Kamarás Zsolt: A Lad-ép Kft. már dolgozott a településünkön és a környéken is. Ők dolgoztak 

a közösségi házon. A Boldizsár és Társa Bt. több megyei megbízást teljesített már. A megyében 

több önkormányzatnál is dolgoztak. (Szentimre, Tomaj, Kisújszállás) Remélhetőleg sem a 

lelkesedésük, sem a színvonal nem romlik. Én egy kicsit szkeptikus vagyok, már nem a 

kivitelezők vonatkozásában, hanem abban, hogy olyan szinten emelkednek az építőanyagárak. 

 

Tarkó László: De ez most készül. Szerintem van egy pont, amit már nem fog elfogadni a piac.  

 

Kamarás Zsolt: Valószínűsíthető. Pénzügyi Bizottság tárgyalta, javaslata? 

 

Tarkó László: Változatlan formában elfogadásra javasoljuk. 

 

Kamarás Zsolt: Nem olvasom fel a teljes határozati javaslatot, csak a kivonat részét. Három 

érvényes árajánlat érkezett, ebből kettő került befogadásra. A Polgármesteri Hivatal 

vonatkozásában a Boldizsár ás Társa Bt. adott nettó 35.520.824 Ft-ot. Ami az Önkormányzat 

Főzőkonyháját illeti, ott a Lad-Ép Kft. lett a nyertes, amely nettó 42.773.777.- Ft. összeget 

adott. Eredményes volt tehát az eljárás. Fontos, hogy megkapjam a felhatalmazást a szerződés 

megkötésére. A nyertes ajánlattevők holnap értesítve lesznek. A döntés érvényesíti az 

ajánlattevők nyertességét. Továbbá egy feltétel van még velük szemben, mégpedig az, hogy a 

kötelező felelősségbiztosítási kötvényüket mutassák be. Kérem a testületet, hogy a következő 

határozathozatal során a név szerinti szavazás szabályait érvényesítsük.  

 

Vankóné Jekli Anikó: A név szerinti szavazás szabályai alapján a képviselőket ABC 

sorrendben név szerint fogom szólítani és akit szólítottam, annak a rendelkezésre álló 

igen/nem/tartózkodom szóval kell szavazatát leadnia.  

 

1. Csomor Gábor   igen 

2. Dr. Katona Gábor   igen  

3. Kamarás Zsolt   igen 

4. Kun László    igen 

5. Matastik Pálné dr.   igen  

6. Patocskai László   igen    

7. Tarkó László    igen 
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Vankóné Jekli Anikó: Megállapítom, hogy a név szerinti szavazás eredménye 7 igen, 

egyhangú szavazat. 

 

Kamarás Zsolt: Köszönöm szépen. 

 

Tiszaroff Község Önkormányzata Képviselő-testülete név szerinti szavazással 

egyhangúlag ( 7 igen, 0 tartózkodás, 0 nem szavazattal) az alábbi határozatot hozta: 

8/2018 (I.31.) Határozat a TOP-3.2.1-15-JN1-2016-00034 Tiszaroffi Önkormányzat 

Főzőkonyhája és Önkormányzati Hivatali épülete energiakorszerűsítése tárgyban 

lefolytatott közbeszerzési eljárás eredményéről 

1. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megállapította, hogy a TOP-

3.2.1-15-JN1-2016-00034 Tiszaroffi Önkormányzat Főzőkonyhája és 

Önkormányzati Hivatali Épülete energiakorszerűsítése tárgyban lefolytatott 

közbeszerzési eljárás eredményes volt, valamint megállapította, hogy a Bírálóbizottság 

2018. január 29-én elvégzett értékelése alapján az alábbi három érvényes árajánlat 

érkezett: 

A Lad-Ép Kft. (5322 Tiszaszentimre, Ív út 14.) ajánlata mindkét ajánlati részre 

vonatkozóan a benyújtott nyilatkozatok alapján érvényes. 

A Boldizsár és Társa Bt. (5350 Tiszafüred, Morgó u. 26.) ajánlata mindkét ajánlati 

részre vonatkozóan a benyújtott nyilatkozatok alapján érvényes. 

Az Energy Hungary Energetikai Zrt. (3526 Miskolc, Szeles utca 67-69.) ajánlata 

mindkét ajánlati részre vonatkozóan a benyújtott nyilatkozatok alapján érvényes. 

 

2. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megállapította a Bírálóbizottság 

értékelése alapján , hogy az alábbi két ajánlattevő nyújtotta be a legjobb ár-érték arányú 

árajánlatot az alábbi ajánlati részenként: 

1. ajánlati rész: Polgármesteri Hivatal vonatkozásában az alábbi Ajánlattevő nyújtotta:  

Ajánlattevő neve: Boldizsár és Társa Bt. 

Ajánlattevő címe, székhelye: 5350 Tiszafüred, Morgó u. 26. 

A nyertes ajánlat tartalmi elemei: 

Nettó ajánlati ár (nettó vállalkozói díj)  35 520 824.- HUF 

Minőségi szempont 
Megvalósítási és fenntartási vállalások három 

alszempont alapján 
Az alábbiak szerint: 

 

1. Alszempont 

 Ügyfélszolgálat biztosítása a megvalósítás (kivitelezési tevékenység) időszakában 

 Nem vállalunk ügyfélszolgálat-biztosítást*  

 Telefonos ügyfélszolgálat biztosítása* X 
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 Internetes ügyfélszolgálat biztosítása* X 

 Személyes ügyfélszolgálat biztosítása*  

 

2. Alszempont 

 Többletjótállás vállalása (36 hónap kötelező jótálláson felüli vállalás) 

 Ajánlattevő vállalása hónap egységben: 7 

 

3. Alszempont 

 Előteljesítési határidő (a tervezetthez -2018/08/31- viszonyított előteljesítés mértéke) 

 Ajánlattevő vállalása naptári nap egységben: 26 

 

 

2. ajánlati rész: Önkormányzati Főzőkonyha vonatkozásában az alábbi Ajánlattevő 
nyújtotta:  

Ajánlattevő neve: Lad-Ép Kft. 

Ajánlattevő címe, székhelye: 5322 Tiszaszentimre, Ív út 14. 

A nyertes ajánlat tartalmi elemei: 

Nettó ajánlati ár (nettó vállalkozói díj)  42 723 777.- HUF 

Minőségi szempont 
Megvalósítási és fenntartási vállalások három 

alszempont alapján 
Az alábbiak szerint: 

 

1. Alszempont 

 Ügyfélszolgálat biztosítása a megvalósítás (kivitelezési tevékenység) időszakában 

 Nem vállalunk ügyfélszolgálat-biztosítást*  

 Telefonos ügyfélszolgálat biztosítása* X 

 Internetes ügyfélszolgálat biztosítása* X 

 Személyes ügyfélszolgálat biztosítása*  

 

2. Alszempont 

 Többletjótállás vállalása (36 hónap kötelező jótálláson felüli vállalás) 

 Ajánlattevő vállalása hónap egységben: 12 
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3. Alszempont 

 Előteljesítési határidő (a tervezetthez -2018/08/31- viszonyított előteljesítés mértéke) 

 Ajánlattevő vállalása naptári nap egységben: 18 

 

3. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a TOP-3.2.1-

15-JN1-2016-00034 Tiszaroffi Önkormányzat Főzőkonyhája és Önkormányzati 

Hivatali épülete energiakorszerűsítése tárgyban lefolytatott közbeszerzési eljárás 

eredményeként ajánlati részenként az alábbi nyertes ajánlattevőket hirdeti ki: 

- az 1. ajánlati rész Polgármesteri Hivatal vonatkozásában a nyertes ajánlattevő 

Boldizsár és Társa Bt. (5350 Tiszafüred, Morgó u. 26.), 

- a 2. ajánlati rész Önkormányzati Főzőkonyha vonatkozásában a nyertes 

ajánlattevő a Lad-Ép Kft. (5322 Tiszaszentimre, Ív út 14.). 

 

4. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megállapította, hogy TOP-3.2.1-

15-JN1-2016-00034 Tiszaroffi Önkormányzat Főzőkonyhája és Önkormányzati 

Hivatali épülete energiakorszerűsítése tárgyban az érintett legjobb ár-érték arányú 

ajánlat a rendelkezésre álló forrásokat az 1. ajánlati rész vonatkozásában nettó 205.863.- 

Ft mértékkel meghaladja, ezért döntött arról, hogy a nettó 205.863 .- Ft összeget saját 

költségvetéséből önerőként biztosítja. 

 

 

 

5. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Kamarás Zsolt 

polgármestert a nyertes ajánlattevőkkel történő szerződések megkötésére. 

 

Határidő: azonnal 

Erről értesül: 

Felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

Káldi Róbertné bírálóbizottsági tag 

Boldizsár és Társa Bt. 5350 Tiszafüred, Morgó u. 26. 

Lad-Ép Kft. 5322 Tiszaszentimre, Ív út 14. 

 

A házi segítségnyújtás gondozói létszám emeléséről 

Kamarás Zsolt: A házi segítségnyújtás gondozói létszám emeléséről szól a következő 

előterjesztésünk, amely nem a gondozói, hanem a gondozotti létszámemelésről szól. Tekintettel 

arra, hogy a házi gondozói létszámunk az 3 fő + 1, mert egy tartós távollévőnk van, Ráczné. Az 

ő helyére szeretnénk egy főt, tekintettel arra, hogy megnőtt az igény az otthoni ápolást iránt. Az 

óraszám az a működési engedélytől függ, úgyhogy azt kell módosítani, amit a döntés után tud 

meg a fenntartó. Ezért kérem a testületet, hogy támogassa ezt a javaslatot. Kérdés, észrevétel? 

Ha nincs, akkor kérdezem a testületet, hogy támogatja-e a létszámemelést? 
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Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

9/2018. (I.31.) számú Határozat a Kunhegyesi Mikro-térségi Szociális Intézmény 

ellátotti létszámának emeléséről 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete kéri, a Kunhegyesi Mikro-térségi 

Szociális Intézményben a megnövekedett személyi gondozásra szoruló igénybe vevőkre 

tekintettel, hogy a házi segítségnyújtás szakfeladaton Tiszaroff telephely vonatkozásában 30 

főről 35 főre emelkedjen az ellátotti létszám 2018. 03. 01-től. 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete kéri, hogy a Mikro-térségi Szociális 

Intézményben a házi segítségnyújtáson meglévő jelenleg tartós távollét miatt betöltetlen 

álláshely a tartós távollét idejére szociális gondozás feladatra betöltésre kerüljön 2018. március 

01-től. 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete kéri a Kunhegyesi Mikro-térségi 

Szociális Intézmény Vezetőjét és a Kunhegyesi Mikro-térségi Szociális Társulás elnökét, hogy 

a Kunhegyesi Mikro-térségi Szociális Intézmény működési engedélyének módosításában 

Tiszaroff település ellátotti létszáma vonatkozásában haladéktalanul járjon el. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Kamarás Zsolt polgármester 

 

Erről értesül: 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

Kunhegyesi Mikro-térségi Szociális Társulás 

Irattár 

 

Dr. Katona Gábor: Lehetne több is. Van már valaki? 

Kamarás Zsolt: Még nincsen, azért nincsen, mert mi mindenképpen Tiszaroffit szeretnénk, 

annak érdekében, hogy megfelelő helyismerettel rendelkezzen. De jelen pillanatban 

Tiszaroffon nincs olyan, akinek meg van a megfelelő végzettsége. Mi azt mondjuk egy 

jogszabályhely alapján, hogy így is lehet mentességet adni, ha és amennyiben a munkaviszony 

megkezdésekor már elkezdte a tanfolyamot. Ilyen feltételekkel pedig lenne itt Tiszaroffon 

olyan, aki elkezdené a tanfolyamot. Egyelőre ezt Kunhegyes vitatja, azért kérdeztem, hogy 

hogyan állunk ebben a történetben. Két fő lenne, hogy legyen egy tartalék. Az is fontos kell, 

hogy legyen, hogy az intézményvezetők lássák, hogy azt adott személy, jövendőbeli gondozó 

jól ki tud jönni az öregekkel.  
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Az Országos Ügyelet Egészségügyi Szolgáltató Közhasznú 

Nonprofit Kft. által tett díjazás megtárgyalása 

Kamarás Zsolt: Most következik a kedvencem, az orvosi ügyelet. Tavaly egy olyan javaslat 

szereztem, amely 240 Ft/főt eredményezett, ezek után az előző testületinkre behoztunk egy 260 

Ft-os ajánlatot a szolgáltatótól, ami jelen pillanatban 324 Ft-ra változott, tekintettel arra, hogy 

Örményes és Kuncsorba kivált az orvosi ügyeletből, ők Törökszentmiklós felé nyitottak, 10 

km-es távolság miatt ők ezt megtudták tenni. A Fegyverneki Orvosi Ügyeleti Szolgálattal 

felvettük a kapcsolatot, ő pedig ezt a 324 Ft-ot számolta ki. Jelen pillanatban az a probléma, 

hogy be vagyunk szorítva, sok lehetőségünk nincsen, mert más ügyelethez nem tudunk 

csatlakozni. Az Abádszalóki ügyeletet pedig hiába keresem, egyszerűen onnan nem kapunk 

ajánlatot. Doktor Úr te tudod, miért nem kapunk ajánlatot Szalóktól? 

Dr. Katona Gábor: Mert közben van Bura. 

Kamarás Zsolt: Én úgy tudom, hogy a Katasztrófavédelem kijelölte őket Bura ellátására.  

Dr. Katona Gábor: Csak akkor láthatja el a beteget, ha beviszik vagy, ha orvos úgy dönt, hogy 

azonnali orvosi beavatkozás nélkül a beteg életveszélyes állapotba kerülne. Ebben az esetben 

átmehetünk.  

Kamarás Zsolt: Innentől tehát nincs az, hogy közte van Bura, mert ellátjátok, az hogy hogyan 

látjátok el, engem nem érdekel.  

Dr. Katona Gábor: Nekik nincs szerződésük, még jogvita van, bíróságon van az ügy.  

Tarkó László: Nekem itt baj van a matekkal. Már az is furcsa, hogy kilépett két település és 

lakosságarányosan egyből minden változatlan marad. Ez egyébként nem igaz, mert ha nem kell 

menni Örményesre, meg nem kell menni Kuncsorbára, akkor az pluszként marad. 180.000. Ft 

kiesett, de a költség az ugyanaz marad. Ha nincs ráfordítás, akkor annak nincs költsége sem.  

Vankóné Jekli Anikó: Azt szerettem volna mondani, hogy a bevétel csökken. 

Tarkó László: Milyen bevétel? Nem is kell oda menni Anikó. Én azt gondolom, hogy biztos, 

hogy nem szavazom meg a 19, 47 fillért. Amúgy is lenyomják a torkunkon a 300 nem tudom 

hány forintot, de miből áll ez össze? Van nekünk jogunk egyébként belenézni ezekbe a 

dokumentumokba?  

Kamarás Zsolt: Van, mert biztos, hogy van költségbecslésük. 

Tarkó László: De ez a 19, 47 fillér hatalmas lehúzás. Mert a 304 Ft-tal már megettél mindent.  

Patocskai László: Az is lényeges, hogy az ügyeleti autóba mi mennyi pénzt raktunk bele? 

Kamarás Zsolt: 700.000.- Ft. Ezt úgy kalkulálták ki, hogy Fegyvernek Város a berendezett 

rendelőt biztosítja meg plusz az autót. Oké, hogy a költségeket nem ő állja, de a rendelő meg 

az autó biztosítva van. 
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Tarkó László: Ingyen és bérmentve. Akkor mire megy el havi 3.000.000 Ft? Ez minden a 

doktorok fizetésére megy rá, semmi másra.  

Dr. Katona Gábor: Nem csak arra, mert elég nagy stábbal működik ez az egész.  

Tarkó László: Az, hogy hányan akarnak megélni ebből a pénzből még, az ne nekünk fájjon 

már. Legalább próbáljuk már meg küzdeni, ezért a 19, 47 fillérért.  

Patocskai László: Kilépett 2 település, 180.000 Ft bevétel kiesett, de a költség az maradt 

ugyanannyi.  

Vankóné Jekli Anikó: Elviekben a költségeket is reálisan csökkentenie kellett volna.  

Patocskai László: Konkrétan nincs költségcsökkentés.  

Kamarás Zsolt: Be vagyunk szorulva, mindenki be van szorulva. Ki kell mutatni a költségeket. 

De ő semmilyen költséggel nem számol. Ki fog mutatni havonta 100 km-nek megfelelő 

üzemanyag költséget. Semmilyen más költséget nem fog kimutatni, tekintettel arra, hogy az 

orvost, az ápolónőt ott kell tartania, más költsége meg nem keletkezik.  

Tarkó László: Erről beszélek. 

Kamarás Zsolt: Ki lesz az mutatva tételesen, nem tudsz abba belekötni. Ő azt mondja, hogy 

ennyi és ha megkérdezed miért, azt mondja, hogy csak. Amiért ez a 19, 47 változhat az 

kizárólag a 100 km-nek az üzemanyaga.  

Tarkó László: Ha nem is küzdünk, nem lesz más. 

Kamarás Zsolt: Hát de küzdünk. Figyelj Laci, szerintem 4-szer lett ez visszadobva nekik. 

Ehhez az árhoz tartják magukat.  

Vankóné Jekli Anikó: Kiszolgáltatott helyzetben vagyunk. 

Tarkó László: Hány Ft-os órabérben ügyeltek? 

Dr. Katona Gábor: Hétköznap 2000 Ft, hétvége 2500 Ft, kiemelt ünnep 3500 Ft.  

Tarkó László: Ez 16:00-tól reggel 8-ig van? Jó, én azt javaslom, hogy a 19, 47 fillért ne 

fogadjuk el.  

Dr. Katona Gábor: Kunhegyes esetében is volt olyan, hogy nem kellettünk, de lehet, hogy 

még kellenénk. 

Kamarás Zsolt: Jó, de én veled nem tudok érvelni.  

Dr. Katona Gábor: Ez az egész abból indult ki, hogy nem ügyelnek a kollégák. Nem igaz, 

hogy ő ennél többet kap, akár hova is megy.  
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Kamarás Zsolt: Én nem tudom, hogy mennyit kapnak az orvosok, én csak azt tudom, hogy itt 

nincs orvos. Azt nem értem, hogy itt ketten vagytok és akkor mikor tudsz Kunhegyesen lenni, 

amikor a kollégád a többi napot viszi? 

Tarkó László: Ritkán vagy te már Kunhegyesen. 

Dr. Katona Gábor: Egy hónapban egyszer egy hétvége.  

Kamarás Zsolt: Ezzel meg igazából fel sem tudok lépni. Egyébként én már jeleztem a Lacinak, 

hogy kérek egy pontos költségkimutatást. Ez 500.000 Ft/hónapot fog jelenteni, tehát ott 

leszünk, mint amikor eljöttünk Szalókról. 

 Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

10/2018. (I.31.) számú Határozat az Országos Ügyelet Egészségügyi Szolgáltató 

Közhasznú Nonprofit Kft. által tett díjazás megtárgyalása 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy felhatalmazza Kamarás 

Zsolt polgármestert, hogy a központi ügyeletből kilépő Örményes és Kuncsorba vonatozásában 

a Fegyverneki Orvosi Ügyelettől pontos költségkimutatást szerezzen be a bevételek és kiadások 

egymáshoz való viszonyában.  

Felelős: Kamarás Zsolt polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Erről értesül: 

 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegző 

Irattár 

 

Tarkó László: Az a szomorú, hogy az érintett hölgyek és urak ezzel a helyzettel abszolút vissza 

élnek.  

Kamarás Zsolt: Amikor az orvos azt mondja, hogy mit érdekli őt, hogy ki ügyel, ügyeljen a 

polgármester. Akkor? Van-e még ehhez valakinek valami kérdése? Továbbá az egyebekben 

van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Ha nincsen, akkor köszönöm a részvételt, az ülést 

bezárom.  

K.m.f. 

 

 Kamarás Zsolt      Vankóné Jekli Anikó 

 polgármester                  jegyző 

 

Jegyzőkönyvvezető:  

Dr. Márton Viktória 


